
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1126-15/VІII                    28 жовтня 2021 р. 
 

Про деякі питання діяльності  
Софіївського Центру первинної медико-санітарної допомоги 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Основи законодавства України про охорону здоров'я», 

у зв’язку із проведенням капітального ремонту будівлі Софіївської лікарської 
амбулаторії загальної практики сімейної медицини, з метою збереження коштів 
селищного бюджету, селищна рада вирішила: 

 

1. Дозволити Комунальному некомерційному підприємству «Софіївський 
Центр первинної медико-санітарної допомоги» здійснювати свою діяльність в 
приміщеннях колишнього пологового відділення, розташованих на І поверсі в 
будівлі Комунального підприємства «Софіївська центральна лікарня» за адресою: 
Україна, 53100, вулиця Карпенка, 1, селище міського типу Софіївка, Криворізького 
району Дніпропетровської області. 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Софіївський Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» (Березній К.І.) вжити невідкладних заходів 
та забезпечити: 

- оптимальний режим експлуатації приміщень у відповідності до санітарно-

протиепідемічних вимог; 

- дотримання санітарно-гігієнічних, протипожежних норм і правил техніки 
безпеки, вимог безпечної життєдіяльності працівників; 

- умови перебування осіб у приміщеннях відповідно до нормативів, норм, 
стандартів, порядків і правил щодо житлово-комунальних послуг, електро- та 
теплопостачання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту. 

 

Селищний голова                                                                          Петро СЕГЕДІЙ 


